1

BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC VINH

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nghệ An, ngày 15  tháng 2 năm 2022

KẾ HOẠCH KHẢO SÁT TRỰC TUYẾN LẤY Ý KIẾN MỤC TIÊU, CHUẨN ĐẦU

RA, KHUNG CHƯƠNG TRÌNH ĐÀO TẠO CHUYÊN NGÀNH KHOA HỌC CÂY

TRỒNG

Căn cứ Quyết định số 1278/QĐ-ĐHV ngày 28/12/2018 của Hiệu Trưởng Trường Đại

học Vinh ban hành kế hoạch chiến lược phát triển Trường Đại học Vinh giai đoạn 2018 -

2025, tầm nhìn đến năm 2030; Nghị Quyết số 01 - NQ/ĐH ngày 03/6/2020 Đại hội đại biểu

Đảng Bộ Trường Đại học Vinh lần thứ XXXII, nhiệm kỳ 2020 - 2025.

Căn cứ kế hoạch 06/KH -ĐHV ngày 21 tháng 01 năm 2022 của Hiệu trưởng về việc

ra soát, chỉnh sửa, cập nhật chương trình đào tạo thạc sĩ

Chuyên ngành Khoa học cây trồng xây dựng kế hoạch khảo sát, điều tra lấy ý kiến

chuẩn đầu ra, khung năng lực, khung chương trình bằng hình thức trực tuyến như sau:

1. Cơ cấu đối tượng lấy phiếu điều tra:

1.1. Đối tượng

TT Đối tượng  khảo sát

Số

lượng

phiếu

k/s

Số

lượng

đơn

vị k/s

Tỷ

lệ

(%) Ghi chú

A Theo nhóm đối tượng khảo sát

I
Cơ quan quản lý Nhà nước cấp Tỉnh

5

1 Trung tâm khuyến nông tỉnh Nghệ An 1

2 Sở Nông nghiệp và PTNT 1

3 Sở KH và CN Nghệ An 1

4 Chi cục trồng trọt và bảo vệ thực vật  Nghệ An 1

5 Chi cục kiểm dịch Vùng 6 1

II Doanh nghiệp - Nhà tuyển dụng lao động 18

1 Chi cục trồng trọt và bảo vệ thực vật  Nghệ An 5

2 Chi cục kiểm dịch Vùng 6 4

3

Trung tâm ứng dụng tiến bộ khoa học - Công nghệ

Nghệ An 2

4

Chi cục trồng trọt và bảo vệ thực vật  tỉnh Khánh

Hòa 3

5

Chi cục trồng trọt và bảo vệ thực vật  tỉnh Lâm

Đồng 1

6 Công ty cổ phần tưới Khang Thịnh 1

7 Công ty TNHH đầu tư và phát triển nông nghiệp 1

 2

bền vững Vietin

8 Công ty TNHH Nông nghiệp 1954 1

III
Viện nghiên cứu

5

1 Viện khoa học kỹ thuật nông nghiệp Bắc trung Bộ 5

2 Viện Khoa học kỹ thuật nông nghiệp Việt Nam 3

IV

Giảng viên/Tổ trưởng bộ môn các trường Đại

học cùng chuyên ngành đào tạo
15

1 Trường Đại học Nông Lâm Huế 5

2 Trường Đại học Tây nguyên 3

3 Viện Sinh Thái và Tài nguyên sinh vật 3

4 Học viện Nông nghiệp Việt Nam 4

V Cựu sinh viên, sinh viên 37

1 Cựu học viên 30

2 Học viên năm cuối 7

  Tổng cộng  68

2. Thời gian, địa điểm khảo sát

- Thời gian khảo sát: Từ ngày 16/02/2022 đến ngày 30/2/2022

- Địa điểm khảo sát: Hà Nội, Nghệ An, Huế, Tây Nguyên, Cần Thơ cụ thể theo địa

chỉ của đối tượng khảo sát.

Viện Nông nghiệp và Tài

nguyên

Trưởng bộ môn

Người lập kế hoạch

TS. Nguyễn Đình Vinh TS. Nguyễn Hữu Hiền Phan Thị Thu Hiền